ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày       tháng 01 năm 2021

V/v gia hạn thời gian thực hiện

đánh giá xếp loại mức độ hoàn

thành nhiệm vụ năm 2020

Kính gửi:

 - Các sở, cơ quan ngang sở;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 120/SNV-TCBC ngày 19/01/2021 của

Sở Nội vụ về việc xin lùi thời gian thực hiện nhiệm vụ thực hiện đánh giá xếp

loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2020; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 120/SNV-TCBC ngày

19/01/2021 nêu trên; giao các sở, cơ quan ngang sở, UBND các huyện, thị xã,

thành phố và các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh khẩn trương tổ chức

tự đánh giá, chấm điểm và xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm năm 2020 của

đơn vị mình; lập hồ sơ đề nghị xếp loại gửi về Sở Nội vụ, Sở Kế hoạch và Đầu

tư, Thanh tra tỉnh và Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 25/01/2021; giao Sở

Nội vụ, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Thanh tra tỉnh và Văn phòng UBND tỉnh thẩm

định và gửi kết quả về Sở Nội vụ trước ngày 07/02/2021, để Sở Nội vụ tổng

hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 20/02/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T08:50:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T10:41:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T10:41:52+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-21T11:09:28+0700